SCR121
Rezystancyjne czujniki temperatury
Rezystancyjny czujnik temperatury SCR121 z głowicą przyłączeniową przeznaczony do pomiaru temperatury rurociągów, zbiorników, kotłów w trudnych
warunkach. Czujnik składa się z aluminiowej głowicy przyłączeniowej, osłony przejściowej oraz wierconej osłony ciśnieniowej. Wykonanie czujnika z
wymiennym wkładem pomiarowym daje możliwość regeneracji elementu bez konieczności demontażu całej osłony.
Zastosowanie:
- instalacje technologiczne w różnych gałęziach przemysłu
- pomiar temperatury rurociągów, zbiorników, kotłów
- pomiar wszystkich mediów (gazy, ciecze, ciała stałe)
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
3
.0
1
1
zakres pomiarowy: -50 ÷ 550°C
temperatura pracy aluminiowych głowic przyłączeniowych max. 150°C
osłona przejściowa ze stali nierdzewnej
wiercona osłona ciśnieniowa
czujnik z wymiennym wkładem pomiarowym
możliwość montażu przetwornika pomiarowego 4…20 mA lub 0…10 V
czujnik dostępny z lokalnym wyświetlaczem temperatury (głowica DANW)
SCR121.1
DANE TECHNICZNE
Element pomiarowy Pt100 (2-, 3- lub 4-przewodowy) lub inny na życzenie
Zakres pomiarowy -50 ÷ 550°C
Głowica aluminiowa typu B, NA, MA, DAN, temperatura pracy -40 ÷ 150°C
Klasa dokładności A lub B
Osłona materiał: stal kwasoodporna (określana przy zamówieniu)
długość: dowolna (określana przy zamówieniu)
średnica: 18, 24 lub 26 mm
Klasa Błąd w °C
A t = 0,15 + 0,002 x |t|
B t = 0,30 + 0,002 x |t|
TOLERANCJE BŁĘDÓW WG PN-EN 60751
RODZAJE GŁOWIC PRZYŁĄCZENIOWYCH
Ø28 Ø28
7
2 M
2
0
x1
,5
M
2
0
x1
,5
6
4
Ø28 Ø28
M
2
0
x1
,51
1
4
8
3
M
2
0
x1
,5
Ø83
Ø83
Ø68
Ø70
typ B typ DANtyp NA typ DANW
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
3
.0
1
1
SCR121.2
Rezystancyjne czujniki temperatury
SCR121-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Przykład zamówienia:
SCR121-1-Pt100-B-S-18-100-50-1.4541-3-B-2-(-10-500)
Pojedynczy czujnik rezystancyjny z rezystorem Pt100, klasa B, wykonanie dwuprzewodowe, czujnik z głowicą
typu B, z wymiennym wkładem o średnicy ø3, osłona ciśnieniowa o średnicy 18 mm, długości 100 mm,
osłona ze stali 1.4541, stożek osłony o długości 50 mm. Temperatura pracy -10 do 500°C.
typ głowicy:
MA
NA
DAN
B
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP : z przetwornikiem pomiarowym
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
element pomiarowy:
Pt 100
inny (podać jaki)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
2-przewodowe
1 x Pt 100
2 x Pt 100
3-przewodowe 4-przewodowe
biały czerwony biały czerwony czerwony biały czerwonybiały czerwony
2-przewodowe 3-przewodowe 4-przewodowe
biały czarny białybiałybiały biały biały czarny czarny
żółtyczerwonyczerwony czerwony czerwony czerwony czerwonyżółtyżółty
klasa dokładności:
A : klasa A
B : klasa B
długość L:
100 : 100 mm
200 : 200 mm
inna (podać wartość w mm)
długość La:
S : 130 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
średnica osłony Ød:
18 : 18H7
24 : 24H7
26 : 26H7
długość stożka osłony L1:
50 : 50 mm
85 : 85 mm
inna (podać wartość w mm)
materiał osłony:
1.7335 : 1.7335/A182 F11
1.7380 : 1.7380/A182 F22
1.4903 : 1.4903/A182 F91
1.4541 : 1.4541/SS321
średnica wkładu:
3 : 3 mm
6 : 6 mm
inna (podać jaka)
zakres pracy czujnika lub nastawa przetwornika:
podać jaki